[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.07.2021                                                                                            № 129
Ставрово
О внесении изменений в постановление администрации

поселка Ставрово от 15.06.2020 №172

«Об утверждении Порядка исполнения
решения о применении бюджетных мер принуждения
 за совершение бюджетного нарушения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение статьи 306.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово, администрация поселка Ставрово
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 15.06.2020 № 172 « Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения за совершение бюджетного нарушения»:
1.1 в приложении № 1 к постановлению в пункте 2 слова  «принимается финансовым органом» заменить словами « принимается администрацией поселка Ставрово ( далее - финансовым органом)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово: www.stavrovo-info.ru.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации поселка Ставрово                                      Н.С.Булич